

"AÑO DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN Y LA IMPUNIDAD"

RESOLUCIÓN DE CONFORMIDAD DE OBRA Y DECLARATORIA DE EDIFICACIÓN CON VARIACIÓN Nº06-2019-MPC-GGDU-GO

Expediente Nº 2018-01-96157 y Anexos

El Gerente General de Desarrollo Urbano de la Municipalidad Provincial del Callao que suscribe, Certifica que:

EL INMUEBLE

: CONJUNTO RESIDENCIAL

UBICACIÓN

: AV. ARGENTINA N° 2424 Y JR. VILLEGAS N° 582 -584 – Mz.

B Lt. 1 - CALLAO

PROPIETARIO

: CONSTRUCTORA CUMBRES VILLANOVA S.A.C.

ÁREA DE TERRENO : 9,168,82 m2

PROYECTO

: CONFORMIDAD DE OBRA CON VARIACIÓN

	CONFORMIDAD DE OBRA Y DECLARATORIA DE EDIFICACIÓN CON VARIACIÓN				
PISOS	AREA CON RESOLUCIÓN DE LICENCIA Nº 049- 2016-MPC-GGDU- GO	VARIACIONES DE LA LICENCIA Nº 49-2016-MPC- GGDU-GO			TOTAL
		NO EJECUTADO	AMPLIACION	REMODELACIÓN	
SOTANO 2	2,008.36		-		2,008.36
SOTANO 1	2,322.01			47.39	2,322.01
1° PISO	1,339.42	45.04	20.82	107.44	1,315.20
2° PISO	1,052.30		27.91	70.51	1,080.21
3° PISO	1,052.30		19.40	70.51	1,071.70
4° PISO	1,052.30		19.40	70.51	1,071.70
5° PISO	1,052.30		19.40	70.51	1,071.70
6° PISO	1,052.30		19.40	70.51	1,071.70
7° PISO	1,052.30		19.40	70.51	1,071.70
8° PISO	1,052.30		19.40	70.51	1,071.70
9° PISO	1,052.30		19.40	70.51	1,071.70
10° PISO	1,052.30		19.40	70.51	1,071.70
11° PISO	1,052.30		19.40	70.51	1,071.70
12° PISO	1,052.30		19.40	70.51	1,071.70
TOTAL	17,245.09	45.04	242.73	930.44	17,442.78

Se expide la presente Resolución a solicitud del interesado según lo establecido en la Ley Nº 29090 (25.09.2007) / D.S. N° 011-2017-VIVIENDA art. 74 (15/05/2017). **NOTA:**

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO

LAS VARIACIONES REALIZADAS EN EL CONJUNTO RESIDENCIAL, HAN SIDO EVALUADAS Y APROBADAS POR LA COMISIÓN TÉCNICA CALIFICADORA DE PROYECTOS DE ARQUITECTURA A TRAVÉS DEL ACTA DE VERIFICACIÓN Y DICTAMEN Nº 19-2019 EN EL TRAMITE DE CONFORMIDAD DE ÓBRA Y DECLARATÓRIA DE EDIFICACIÓN CON VARIACIÓN DEL EXPEDIENTE DE LA REFERENCIA.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO GERENCIA GENERAL DE DESARROLLO URBANO

> DEE WONG EGOAVI GERENTE

Callao, 28 de Enero del 2019

José Alberto Ramón Vitor GERENTE GENERAL